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Spotkanie w sprawie koncepcji smart village

Stowarzyszenie "Partnerstwo Północnej Jury" realizuje projekt grantowy pt. Inteligentne wsie w Partnerstwie Północnej
Jury- przygotowanie koncepcji smart village. Grantobiorcą w Gminie Poraj jest Towarzystwo Przyjaciół Żarek Letniska
im. Stefanii Hrabiny Raczyńskiej. W ubiegłym tygodniu w Urzędzie Gminy Poraj odbyło się spotkanie w sprawie
opracowania koncepcji smart village.

Czym jest koncepcja smart village?: "Inteligentna wioska to sposób w jaki rozwija się dana społeczność. Naczelną
zasadą jest rozwój w oparciu o lokalne zasoby w odpowiedzi na specyficzne dla danej społeczności potrzeby, za
każdym razem koncepcja rozwoju będzie miała indywidualny charakter. Najistotniejsza jest międzysektorowa
współpraca przy opracowaniu zarówno samej koncepcji wdrażania jak i w projektowaniu konkretnych działań"- te
słowa wielokrotnie wypowiadali i przypominali podczas spotkań moderatorzy Adam Dąbrowski i Paweł Jaśkiewicz.

W sumie odbyło się 9 spotkań w gminach Partnerstwa Północnej Jury. Zgromadziło ponad 200 uczestników. Jedno z
nich, w Gminie Poraj odbyło się 19 marca br. w siedzibie Urzędu Gminy Poraj.

Wzięli w nim udział przedstawiciele organizacji pozarządowych, biznesu i mieszkańcy. Wśród uczestników spotkania
byli m.in. wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak, prezes Partnerstwa Północnej Jury Jerzy Motłoch, dyrektor
GOK w Poraju Magdalena Ryziuk – Wilk, przewodniczący Rady Powiatu w Myszkowie Mariusz Karkocha.

Owocem cyklu spotkań były setki pomysłów na rozwój naszych "małych ojczyzn" i niezliczona ilość rozmów, dyskusji,
autorefleksji, a to wszystko po to, aby powstały koncepcje smart village.

„Jesteśmy już po ostatnim spotkaniu w sprawie opracowania koncepcji smart village. Zbudowani, silniejsi, po raz
kolejny "wychodzimy" w teren, aby z uważnością wsłuchiwać się w głos mieszkańców naszych partnerskich gmin.
Żeby zrozumieć problemy i potrzeby naszych lokalnych społeczności. Żeby wiedzieć, jakie obierać kierunki
projektowe, które będą odpowiedzią na wyrażone potrzeby mieszkańców "– twierdzą organizatorzy.

Stowarzyszenie "Partnerstwo Północnej Jury" realizuje projekt grantowy pt. Inteligentne wsie w Partnerstwie Północnej
Jury- przygotowanie koncepcji smart village ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach
inicjatywy LEADER” objętego PROW 2014-2020 .
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